
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1

 
Бр. 348/1-7/2019-4a 
08.06.2019. год. 

 
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА 
у отвореном поступку јавне набавке број 348/1-7/2019-2 

 
 
Предмет: Одговор 1, Комисије за јавну набавку у поступку број 348/1-7/2019-2 (Образована 
Решењем број 348/1-7/2019-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде, од 06.06.2019. године. 
 

Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 
понуде за јавну набавку број 348/1-7/2019-2, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) објављујемо одговор. 
 
Питање 1: 
Poštovani, 
 Molimo dodatne informacije / pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude za JN broj 348/1-7/2019-2: 
Radovi - Adaptacija prostorija 
1. Molimo potvrdu da je prihvatljivo da kao dokaz za NEOPHODAN POSLOVNI KAPACITET  pod 

tačkom 2. dostavimo Potvrde investitora koje su na drugim obrascima a ne na obrascu 7 (strana 36.) 
iz KD.  

2. Molimo potvrdu da je prihvatljivo da kao dokaz za KADROVSKI KAPACITET pod tačkom 3. 
umesto kopija diploma za zanatske struke dostavimo za stalno zaposlene na neodređeno vreme MA 
obrasce u kojima je u rubrici ZANIMANJE PREMA RADNOM MESTU navedeno da su zaposleni 
angažovani kao radnici građevinsko-zanatske struke i bravari, kao i Ugovore o radu. 

Одговор 1:   

1. Наручилац ће прихватити као доказ Потврде инвеститора које су нас другим обрасцима 
уколико исте садрже све тражене доказе из Обрасца 7 и конкурсне документације. 

2. Наручилац остаје при својим захтевима.  

*** 

                                                                          Комисија за јавну набавку  
 
Објавити: 
- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/  и  
- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs 
 

 


